
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.05.2024   № 156  

с. Марёво 

 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 

 Марёвского муниципального округа на 2025 год 

  
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», Уставом Марёвского муниципального 

округа, Администрация Марёвского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения 

Марёвского муниципального округа на 2025 год с обосновывающими 

материалами. 

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения Марёвского 

муниципального округа на 2025 год с обосновывающими материалами на 

официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа, за 

исключением сведений, составляющих государственную тайну. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Марёвский 

вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального округа                                                       С.И. Горкин 

 

 


		2024-05-07T12:09:18+0300
	Горкин Сергей Иванович




